



Niam Denmark A/S

Bryghuspladsen 8, 3.
1473 København K
CVR-nr. 33495137

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Michael Visby Berthelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niam Denmark A/S
Bryghuspladsen 8, 3.
1473 København K

CVR-nr.: 33495137
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ulrika Johansson
Jennifer Chang Andersson
Johan Mathias Pedersen

Direktion

Michael Visby Berthelsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved rådgivning om investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 720 t.kr. mod et overskud på 809 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.642.232	13.190.291
Personaleomkostninger	1	(13.639.482)	(12.107.578)
Af- og nedskrivninger		(76.923)	(55.379)
Driftsresultat		925.827	1.027.334
Andre finansielle indtægter	2	0	14.764
Andre finansielle omkostninger	3	(1.144)	(3.110)
Resultat før skat		924.683	1.038.988
Skat af årets resultat	4	(204.532)	(230.097)
Årets resultat		720.151	808.891
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Overført resultat		720.151	(2.191.109)
Resultatdisponering		720.151	808.891

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.285	193.356
Materielle aktiver	5	165.285	193.356
Deposita		274.701	274.165
Finansielle aktiver	6	274.701	274.165
Anlægsaktiver		439.986	467.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.744.738	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		880.500	4.381.691
Andre tilgodehavender		146.752	184.069
Periodeafgrænsningsposter		254.156	212.954
Tilgodehavender		3.026.146	4.778.714
Likvide beholdninger		3.252.197	1.639.138
Omsætningsaktiver		6.278.343	6.417.852
Aktiver		6.718.329	6.885.373

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.191.920	471.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital		1.691.920	3.971.769
Udskudt skat		0	5.000
Hensatte forpligtelser		0	5.000
Anden gæld		1.163.318	1.150.376
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.163.318	1.150.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.404	177.348
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.894.710	269.963
Skyldige sambeskatningsbidrag		209.532	230.087
Anden gæld		583.445	1.080.830
Kortfristede gældsforpligtelser		3.863.091	1.758.228
Gældsforpligtelser		5.026.409	2.908.604
Passiver		6.718.329	6.885.373
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.471.769	3.971.769
Udbetalt ordinært udbytte	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	720.151	720.151
Egenkapital ultimo	500.000	1.191.920	1.691.920

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	12.739.634	11.838.054
Andre omkostninger til social sikring	43.735	37.686
Andre personaleomkostninger	856.113	231.838
	13.639.482	12.107.578
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	10

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Valutakursreguleringer	0	14.764
	0	14.764

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Valutakursreguleringer	1.141	2.355
Øvrige finansielle omkostninger	3	755
	1.144	3.110

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	209.532	230.087
Ændring af udskudt skat	(5.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	10
	204.532	230.097

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	326.204
Tilgange	48.852
Kostpris ultimo	375.056
Af- og nedskrivninger primo	(132.848)
Årets nedskrivninger	(76.923)
Af- og nedskrivninger ultimo	(209.771)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.285

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	274.165
Tilgange	536
Kostpris ultimo	274.701
Regnskabsmæssig værdi ultimo	274.701

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	1.163.318
	1.163.318

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	277.898	250.818

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Newsec Holding Denmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
